﻿

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021г.                                                                                                     № 02

Об отмене постановления администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 24.05.2020г. № 24 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 24.05.2020г. № 24 «Об утверждении Порядка использования автомобильных дорог при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                             В.И.Лобовикова